
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/3

Svařovací kukla
VarioProtect
PANORAMA-W
DIGITAL TC
Objednací číslo:
1654040

240 € bez DPH
290 Kč s DPH

Zváracia kukla vhodná na zváranie
elektródami, MIG/MAG, TIG a
brúsenie v reálnych farbách.

Vhodná na zváranie a brúsenie elektródami, MIG/MAG a TIG (WIG)
Kazeta True Color poskytuje pohľad na zváranie v reálnych farbách
Pohodlné zváranie so zorným poľom 180°
Bočné priezorové okná s automatickým stmavením
Digitálna kazeta pre jednoduché a intuitívne ovládanie

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/3

Technická data
Rozmery (š × v × h) 249 × 334 × 296 mm
Hmotnosť 570 g
Materiál Nylon
Reakčná doba 0,04 ms (ze světla do tmy)
Rýchlosť prepínania 600 - 1200 ms
Počet senzorov 5
Trieda 1/1/1/1
Ochranný stupeň UV / IR DIN 16 (trvale)
Rozmer okienka 85 × 115 mm
Napájanie solární články + 3V Li-Ion baterie (2 × CR2032)



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/3

Doporučené příslušenství

Hlavový kríž pre VarioProtect
3XL-W TC

Objednací číslo 1662123
Cena bez DPH 14 Kč
Cena s DPH 17 Kč


